
MAFCON ApS

CVR-nr.: 18427346

Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

Morten Munk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAFCON ApS
Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: mm@mafcon.com
CVR-nr.: 18427346
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning samt dertil tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -6.954 efter skat Balancen viser en egenkapital på DKK 585.313

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Kapitalejerne har indfriet selskabets bankengagement.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.959.400 | 1.715.797 |
| Eksterne omkostninger | | -1.711.011 | -1.206.898 |
| Bruttoresultat | | 248.389 | 508.899 |
| Personaleomkostninger | | -176.321 | -152.403 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 72.068 | 356.496 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -79.022 | -65.276 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.954 | 291.220 |
| Skat af årets resultat | | | -64.068 |
| Årets resultat | | -6.954 | 227.152 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.954 | |
| I alt | | -6.954 | 227.152 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 196.000 | 196.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 196.000 | 196.000 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Brugsretsaktiver | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | |
| Kapitalinteresser | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Kontraktlige aktiver | | 1.128.000 | 1.128.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.128.000 | 1.128.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.324.000 | 1.324.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 440.723 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 351.300 | 368.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.776.817 | 272.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 256.416 | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.384.533 | 1.080.723 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | |
| Likvide beholdninger | | 27.057 | 88.102 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.411.590 | 1.168.825 |
| AKTIVER I ALT | | 3.735.590 | 2.492.825 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 485.313 | 492.267 |
| Egenkapital i alt | | 585.313 | 592.267 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | |
| Gæld til banker | | 0 | 1.286.108 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 1.286.108 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | |
| Gæld til banker | | 0 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.949 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 3.066.268 | 543.614 |
| Skyldig selskabsskat | | | 64.068 |
| Skyldig moms og afgifter | | 3.992 | 6.768 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 64.068 | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.150.277 | 614.450 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.150.277 | 1.900.558 |
| PASSIVER I ALT | | 3.735.590 | 2.492.825 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret